市町村スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会 新潟県スポーツ少年団 本部長 滝沢 一博

第45回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会(柔道、空手道、ミニバスケットボール)の 開催について(通知)

標記大会を別紙開催要項により開催しますので、下記にご留意のうえ単位団に周知願います。

また、今回は日程の関係から下記競技のみ通知とし、他競技については別途通知しますのでご了承ください。

記

1. 開催競技

競技	期日	会 場	地区大会の有無
柔道	令和7年8月17日(日)	長岡市民体育館武道場	無
空手道	令和7年8月24日(日)	小千谷市総合体育館	無
ミニバスケット	令和7年8月16日(土)~17日(日)	長岡市市民体育館	無
ボール	令和7年8月23日(土)~24日(日)	長岡市越路体育館	

2. 申 込 期 限 開催要項に記載のとおり

3. 参加申込書 別紙「参加申込書」のとおり

4. 申 込 先 開催要項に記載のとおり

5. 納 入 書 参加を振込する競技については、別紙「納入書」の提出が必要となります ので、開催要項と併せて通知してください。

《同封書類》

- 開催要項
- 参加申込書
- 納入書

公益財団法人新潟県スポーツ協会 新潟県スポーツ少年団 (担当:中山)

 \mp 950-0933

新潟市中央区清五郎 67番地 12 デンカビックスワンスタジアム内

 $\mathtt{TEL.025\text{-}287\text{-}8600} \; / \; \mathtt{FAX.025\text{-}287\text{-}8601}$